

مشترکین برق با پرداخت به موقع بهای برق مصرفی خود میتوانند سهم بسازایی در رشد و ارتقاء کیفیت خدمات و توسعه زیرساختهای شبکه توزیع برق ، داشته باشند

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان، هیوا خرم معاون فروش و خدمات مشترکین گفت : از مجموع میزان مطالبات شرکت توزیع برق کردستان سهم بدهکاران بخش خانگی 220 میلیارد ریال ، در بخش تجاری 145 میلیارد ریال ، در بخش صنعتی 111 میلیارد ریال ، در بخش کشاورزی 141 میلیارد ریال همچنین 126 میلیارد ریال در بخش های مختلف اداری و موسسات دولتی ثبت شده است.

وی افزود : میزان نقدینگی که ازسوی شرکت توانیر به شرکتهای توزیع پرداخت میگردد به میزان وصول مطالبات این شرکت بستگی دارد . در واقع میتوان گفت براساس قانون هدفمندی یارانه ها ، درآمد حاصل از فروش انرژی به عنوان یکی از حامل های مهم انرژی از منابع تامین پرداخت یارانه ها محسوب میشود و شرکت توزیع برق کردستان به نمایندگی از وزارت نیرو موظف به وصول بهای برق مصرفی مشترکین استان و انتقال وجوه حاصل از آن به حساب خزانه دولت میباشد .

معاونت فروش و خدمات مشترکین با بیان اینکه به هر میزان درصد وصول مطالبات بالاتر باشد ، اعتبارات بیشتری به استان در جهت خدمت رسانی و توسعه زیرساختی شبکه توزیع برق استان اختصاص می یابد گفت : وصول مطالبات برق از مشترکین در استان در هفت ماهه سال جاری 84.52 درصد بوده است که متاسفانه عدد رضایت بخشی نیست ؛ مساله وصول مطالبات مهمترین موضوعی است که شرکتهای توزیع با آن سروکار دارد چرا که جهت تامین اعتبارات مورد نیاز بخشهای عملیاتی و اجرایی پروژه ها ، به منابع حاصل از فروش انرژی تکیه دارد. افزایش این میزان به حاق 100 درصد از جمله برنامه های شرکت تا پایان سال است چراکه بخشی از بدهی های معوقه سنوات گذشته مشترکین کماکان بصورت لاوصول باقی مانده است.

وی هشدار های مکرر و قطع برق مشترکان بدهکار را آخرین راه وصول مطالبات این شرکت خواند و عنوان کرد : در صورت نادیده گرفتن اخطارهای شفاهی و کتبی از طریق مامورین ، این شرکت برابر آئین نامه تکمیلی تعرفه های برق ، در خصوص مشترکین بدهکار و بدحساب ، عمل خواهد کرد زیرا تنها منبع تامین نقدینگی شرکت توزیع برق

پس از فروش انشعاب که آن هم مبلغ ناچیزی است وصول مطالبات مشترکان است که در صورت عدم تحقق این مهم ، خدمت رسانی شرکت توزیع برق به مشترکین استان در نقاط مختلف به دلیل کمبود نقدینگی با مشکل مواجه خواهد شد.

هیوا خرم اضافه کرد ، بیشترین درصد وصولی از ابتدای سال جاری تا پایان مهرماه به شهرستان دهگلان با بیش از 92 / 43 درصد و کمترین آن مربوط به سنندج شمالی با 47 / 73 درصد تعلق دارد.

خرم در پایان اظهار امیدواری کرد مردم با پرداخت های به موقع بهای برق مصرفی خود میتوانند شرکت را در تامین برق مطمئن و پایدار یاری نمایند.